
       
  
tel: tel.:   272 184 111 ústředna 
 tel.:   272 184 306 sekretariát 
Pešlova 341, 190 00 Praha 9 – Vysočany  e-mail:  kolektory@kolektory.cz 
 

 

 
Kolektory Praha, a.s.           
Rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7813           
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., č.ú.: 246929231/0300  
IČO: 26714124  
DIČ: CZ 26714124 

 

 
Váš dopis ze dne:  
Naše značka: 2404/024/09/18 
Vyřizuje/linka: Ing. Polomis/208 
E-mail: polomisd@kolektory.cz 
 
Datum: 5. září 2018 
 
 
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1  
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákona“) 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
„Oprava MaR a elektro vybavení kolektoru Velká Ohrada 3. větev“ 
 
ZADAVATEL   
Hlavní město Praha 
Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 
IČO: 00064581  
DIČ: CZ00064581 
zastoupené na základě mandátní smlouvy č. MAN/23/08/003874/2007  
ze dne 15. března 2007 společností: 
Kolektory Praha, a.s. 
Pešlova 341, 190 00 Praha 9 – Vysočany 
zastoupená: Ing. Petrem Švecem, předsedou představenstva a 
Ing. Petrou Martínkovou, členem představenstva 
IČO: 26714124 
DIČ: CZ26714124  
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7813 
 
Kontaktní osoba 
Ing. David Polomis 
+420 272 184 208 
polomisd@kolektory.cz  
 
 
ZMĚNY V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 
(1) Oprava článku 12.10 Zadávací dokumentace, který nově zní takto: 

12.10. Nabídka musí být předložena v následující doporučené struktuře: 

 krycí list nabídky obsahující identifikační údaje dodavatele, 

 obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh, 

 potvrzení o poskytnutí jistoty, 

 smlouva a případně další dokumenty v případě společné účasti dodavatelů (společností), 

 doklady prokazující splnění kvalifikace, 

 identifikace poddodavatelů včetně prokázání jejích kvalifikace, 



 
Kolektory Praha, a.s.           
Rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7813           
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., č.ú.: 246929231/0300  
IČ: 26714124  
DIČ: CZ 26714124 

 

 zpracování nabídkové ceny (vyplněný rozpočet – příloha č. 3 této zadávací dokumentace), 

 návrh smlouvy (příloha č. 2 této zadávací dokumentace), 

 ostatní dokumenty, které mají dle dodavatele tvořit obsah nabídky. 
 
 
Ostatní části Zadávací dokumentace zůstávají beze změny.  
 
 
 
  
Ing. David Polomis      
manažer pro veřejné zakázky 


		2018-09-05T13:37:24+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




